

IDÉN IS VÁRJA A GYEREKEKET AZ ÖNKORMÁNYZATI NYÁRI TÁBOR



A Hajdúnánás Városi Önkormányzat idén is megszervezte a nyári táborát, amely június 29. és július 31. között, öt héten át, tematikus hetekre épülve valósul meg. A programok közül a helytörténeti, alkotó- és mozgásostábor már megvalósult. A gyerekek minden héten változatos élményekben részesülnek. Múzeumlátogatás, a református templom, a könyvtár és az önkormányzat meglátogatása színesítette a programot. Szatmári Antal, a Hopp zenekar tagja is szó- rakoztatta a gyerekeket egy kis vidám műsorral.

A nyári gyermektáborok nem csak a gyermekek felügyeletét biztosítják, hanem minden héten tartalmas, élményekben gazdag és színes programokkal is várják a résztvevőket. A Helytörténeti táborban, amelyre 44 gyermek

jelentkezett, a résztvevők játékos formában ismerkedhettek meg Hajdúnánás múltjával, hagyományaival és értékeivel. Nagy szeretettel fogadta a tábor résztvevőit a Kendereskertben Hásás Zoltán képviselő úr. Külön öröm volt számára, hogy a gyerekek énekszóval várták a teremben. Érdeklődő tekinteteket látott, amikor a Kendereskert múltjáról és jelenéről mesélt nekik. A délelőtti folyamán betekintést nyerhettek a Kendereskertben folyó zöldségtermesztésbe, ahol a paprikabetakarítás folyamatával is megismerkedtek. Emellett testközelből találkozhattak a gulyában élő magyar szürke szarvasmarhákkal és a bivalyokkal is. Bízunk benne, hogy ezek az élmények sokáig emlékeztetnek maradnak számukra, és még közelebb hozzák őket a termé-

szethez, valamint a hagyományos gazdálkodás értékeihez. Polgármester asszony is meglátogatta a gyerekeket, akik kedves rajzokkal lepték meg. A tanulás mellett a mozi, a buli, a móka és a kacagás sem maradt el.



A második héten 58 gyermek vett részt a táborban, ahol kreativitásukat kibontakoztatva számos érdekes technikát ismerhettek meg, és különleges alkotásokat készíthettek. A tábor első napja kézműves foglalkozásokkal indult, ahol a gyerekek a Helyi Sajátosságok kolléganőivel közösen alkottak, miközben kreativitásuknak is szabad teret engedhettek. Az alkotótábor résztvevői látogatást tettek az ifjúsági művésztelepre, ahol a kicsik a nagyok segítségével alkottak és szebbnél szebb művek születtek. Bízunk benne, hogy a kis kezeikkel készített alkotásaik sokáig kedves emlékek maradnak számukra, és örömmel gondolnak vissza ezekre az alkotásokkal teli pillanatokra.

Folytatás a 3. oldalon >>>

Százforintos telkek



lepedni szándékozó fiatalok különböző mértékű támogatást kaphatnak, amennyiben a rendeletben nevesített ingatlanok valamelyikére adásvételi szerződést kötnek a versenyeztetést követően és elfogadják az önkormányzat által meghatározott feltételeket. Hét fiatal pár kezdi meg közös életének egy új szakaszát, hiszen sikeresen pályáztak a 100 forintos telkekre. További 4 telek elérhető még. Bódi

A választások idején tett ígéret teljesült azzal, hogy kedvezményes áron juthatnak hozzá építési telkekhez fiataljaink.

A március végi rendkívüli testületi ülésen döntött arról a város képviselő-testülete, hogy módosítja a vagyonrendeletet, mely megalapozta a támogatott önkormányzati tulajdonú építési telkek megvásárlását. A rendeletben elfogadott támogatási rendszer alapján a városban lete-

Judit polgármesterrel közösen járták be a területet, ahol hamarosan elkezdhetik megvalósítani közös álmaikat és felépíteni első otthonukat. A közös területbejárás során már most megismerhették leendő szomszédaikat. Jó érzés látni, hogy egyre többen képzelik el a jövőjüket Hajdúnánáson. Szívből gratulálunk nekik!

S. J.





SZÍVVEL-LÉLEKKEL, 40 ÉVE KÖZÖSSÉGBEN



Idén 40 éves a Hajdúnánási Ezüstkör Nyugdíjas Egyesület, amit a tagok nemrég ünnepeltek. Az évforduló kapcsán beszélgettem Hegedűs Miklóssal, az egyesület elnökével.

- Mikor, milyen céllal alakult az egyesület?
- Városunkban a Hazafias Népfront vezetői kezdeményezték, hogy itt is szerveződjön egy nyugdíjas közösség. Tóth Lászlónénak sikerült 1986. január 22-én 25 fővel egy alakuló ülést összehívni, melyből 18-an vállalták a klub megalakítását. Akkor Gárdos Mariska Nyugdíjas Klub néven kezdték meg a működést.

A cél az volt és mai az, hogy a nyugdíjas éveket beszélgetésekkel, énekléssel, kirándulásokkal és más közös programokkal tegyék változatossá.

Klubunk 1988-ban csatlakozott az „Életet az éveknek” budapesti szervezethez, majd alapító tagjai lettünk a megalakuló Megyei Nyugdíjas Szövetségnek, az elnökségben folyamatosan képviseltettük magunkat.

A 2000-es években tovább szigorodtak a civil szervezetek működésével, támogatásával kapcsolatos törvényi feltételek. Szükségessé vált a klub önálló egyesületként való bejegyzése. Ezt a feladatot Medgyesiné Dr. Gombos Éva és Veres

Sándorné segítségével sikeresen megoldották. A Debreceni Törvényszék az alapszabályukat elfogadta és 2014. január 20-án Hajdúnánási Ezüstkör Nyugdíjas Egyesületként a klubot civil szervezetként befogadta. Ezzel a működésének törvényi feltétele hosszútávra biztosított.

A 40 év során többen látták el az elnöki feladatokat:

Tóth Lászlóné 1986-1988

Fülöp Lajosné 1988-2003

Tímári Balázs 2003-2021

Szabó Gáborné 2021-2023

Jómagam 2023 októberétől vezetem a klubot.

Jelenleg 105 tagunk van. Elég nagy ez a létszám, így vannak még, akik jelentkezőként várják a belépést. A legfiatalabb tagunk 56 éves, a legidősebb 92.

- Milyen programokat szerveznek tagjaiknak?

- Minden évben összeállítjuk az éves programot. Kéthetente jövünk össze, minden hónap 2. és 4. hetén. Persze nem a teljes tagság, hiszen ki mikor ér rá.

Kezdetben a kötetlen beszélgetések, a gondok és örömek megosztása, ételreceptek cseréje volt a program. Később szélesedett az

érdeklődési kör az egészségügy, történelem, irodalom, kultúra irányába. Egyre aktívabban kapcsolódtak be a közéleti tevékenységbe helyi és országos szinten egyaránt. Később bővült a programok témája. Részt vettek városi rendezvényeken, tanácsuléseken, évfordulókon, koszorúzásokon. Szerveztek közös színház- és mozilátogatást, éneklő- és táncsoportot, kirándulásokat.

A megnövekedett feladatok végrehajtása már komoly szakmai felkészültséget igényelt. Ennek érdekében külső segítséget, szakembereket vettünk igénybe. A kirándulások terén Buczkó József néprajzkutató és Draviczy Imre tanár segítségével jutottak el hazánk, Erdély, Szlovákia, Ausztria, Lengyelország és Olaszország nevezetes tájaira. Az 1990-es évek elején egyre sürgetőbb feladat lett a kulturális élet szélesítése. Enekkarunk van Tímári Balázs vezetésével, a Rokolya Tánckarunkat Nagy Miklós vezeti. Kórus-találkozókon, Katonadal Fesztiválon képviselnek minket tagjaink. Közösen emlékezünk meg a jeles napokról: Farsang, Nőnap, születés- és névnapok, Anyák napja és apák napja, Karácsony és Szilveszter.



Programjaink nagy részben önköltségesek, de vannak támogatóink, szponzoraink, akiknek köszönjük a működésünkhöz nyújtott segítséget.

- Mik a további terveik, célkitűzéseik?

- Folytatni szeretnénk a megkezdett munkát, a közös tevékenységeket egymás öröme, ahogy eddig is tettük, legalább ezen a színvonalon.

- További sikereket és tartalmas közösségi élményeket kívánok!

Sebestyén Judit

Újdonság a Hajdúnánási Gyógyfürdőben!

Minden hétvégén ugrálóvárrel várjuk legkisebb vendégeinket!



+36(30)489-1786

www.nanasfurdo.hu

Hajdúnánás, Fürdő utca 7.

“

Bevezetésre kerül a 10 ezer forintos utalvány

A választási program egyik fontos vállalása volt, hogy a hajdúnánási családok számára közvetlen támogatást biztosít az önkormányzat. Ez a vállalat most valóra vált. A 10.000 Ft értékű kuponfüzet kézzelfogható segítséget jelent a mindennapokban, miközben a helyben működő önkormányzati szolgáltatásokat is támogatja. Ez nem csupán egy új lehetőség, hanem egy olyan intézkedés, amelynek célja, hogy a támogatás közvetlenül a hajdúnánási családokhoz jusson el.

A 10.000 Ft-os ajándékutalvány célja, hogy minden hajdúnánási háztartás részesülhessen az önkormányzat segítségéből.

A kuponfüzet:

- állandó lakcímhöz kötött,
- egy lakóingatlanra évente egy alkalommal igényelhető,
- lakcímmre bejelentett nagykorú lakos veheti fel,
- összesen 10.000 Ft értékű szolgáltatási kupont tartalmaz.

Legyen szó kikapcsolódásról, étkezésről vagy egy nehéz élethelyzetben nyújtott segítségről, a kuponfüzet valódi támogatást jelenthet a családok számára.

A kuponfüzet 2026. augusztus 1-jétől használható fel.

Fontos tudnivalók:

- egy lakóingatlanra évente egy kuponfüzet igényelhető
- a kuponfüzet 10 darab, egyenként 1.000 Ft értékű kupont tartalmaz
- a kuponok adott év december 31-ig használhatók fel.

A kuponfüzetet több helyen is felhasználhatják, így minden család a számára legfontosabb célra fordíthatja.

Hajdúnánási Gyógyfürdő

- fürdő- és strandbelépők vásárlására
- gyógyászati kezelésekre



Hajdúnánási Gyerme- és Közétkeztetési Nonprofit Kft.

- gyermekétkeztetés térítési díjára
- felnőttétkeztetésre
- rendezvények díjára
- terembérletre
- hidegtálak és sütemények rendelésére

Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft.

- a Művelődési Központ egyes szolgáltatásaira

Temetkezési szolgáltatások

- temetés költségeire
- temetési szolgáltatások díjára

A cél, hogy a támogatás ott nyújtson segítséget, ahol arra a legnagyobb szükség van.

A minden hajdúnánási háztartás számára biz-

tosított 10 000 forint értékű utalvány 2026. július 20-ától vehető át:

Hétfőtől csütörtökig 8:00 és 18:00 óra között:
– 16:00 óráig a Polgármesteri Hivatal udvari épületének ügyfélfogadási terében,
– 16:00 és 18:00 óra között a főbejáratnál található információs pultnál.

Pénteken 8:00 és 16:00 óra között:

– 14:00 óráig az ügyfélfogadási térben,
– 14:00 és 16:00 óra között a főbejárat információs pultjánál.

Tedeen az utalványok a Dráviczky Imre Községi Házban vehetők át 8:00 és 16:00 óra között.

Az 52/381-411-es telefonszámon másnapi időpontfoglalásra is van lehetőség.

G-SZ. K.

Folytatás az 1. oldalról



Július 13-án elindult egy izgalommal és sportos élményekkel teli újabb hét. A gyerekek a rendőrség kutyás bemutatójával, majd egy vidám, mozgásos délelőtti indították a tábor. A mozgásos táborban aktív programokkal, csapatjátékokkal készültek, hiszen ebben a korban rendkívül fontos, hogy megszeressék a mozgást és később örömmel építsék be a mindennapjaikba.

Az aktív programok mellett ellátogattak a Ligetbe - ahol például számháború is zajlott-, a Hajdúnánási Gyógyfürdőbe, valamint az egészséges életmódhoz kapcsolódó ismereteiket is bővíthették.

Gulkai-Szakál Katalin



Felhívás

A Hajdúnánási Városi Önkormányzat az alábbi tulajdonát képező külterületi és zárkerti ingatlanokat értékesítés céljából hirdeti meg:

Ssz	Hrsz	Terület (m ²)	Művelési ág	AK	Tulajdoni hányad	Kiinduló licitár (Ft)	Bánatpénz összege (Ft)
1.	0250\35	2184	legelő	1,90	43/190	52.000	5.200
2.	0431\2	2759	szántó	2,87	54/287	78.000	7.800
3.	01000\39	3,2267	legelő	19,04	101/1904	200.000	20.000
4.	01137\34	635	szántó	1,66	204/270	250.000	25.000
5.	01137\37	344	szántó	0,90	1/1	180.000	18.000
6.	01137\38	482	szántó	1,26	68/90	190.000	19.000
7.	01137\51	544	szántó	1,42	1/1	284.000	28.400
8.	10559	291	szőlő	0,78	108/270	60.000	6.000
9.	10560	291	szőlő	0,78	108/270	60.000	6.000

A Hajdúnánási Városi Önkormányzat bérbeadás útján kívánja hasznosítani a következő ingatlanokat:

- 4080 Hajdúnánás, Liget 3109/10 hrsz-ú ingatlanon található 55,34 m² épület területrészt 60.000,-Ft +ÁFA+rezszi/hó kiinduló licitáron
- 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22. szám alatti 1169/1 hrsz-ú kivett ipartelep, 2000 m² alapterületű ingatlan 250.000,-Ft+ÁFA+rezszi/hó kiinduló licitáron.
Bérlet időtartama: 5 év.
- 4080 Hajdúnánás, Polgári u.12. szám alatti 1394 m² alapterületű „Kivett szociális intézet” megnevezésű ingatlan területrészt, 1000,- Ft/m²+ÁFA/hó kiinduló licitáron. Az épületben az alábbi egységekből áll: szoba: 18 m²; szoba: 18,02 m²; társalgó: 20,09 m²; előtér: 7,01 m²; akadálymentes mosdó: 5,23 m².
Bérlet időtartama: 5 év.

A pályázatok részletei megtalálhatóak a www.hajdunanas.hu honlapon

Hajdúnánás Városi Önkormányzat

Tájékoztatom Hajdúnánás város lakosságát, hogy Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 101/2026. (VI. 26.) számú Képviselő-testületi Határozatával igazgatási szünetet rendelt el a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatalban.

A határozatban foglaltak szerint, az igazgatási szünet
2026. július 27-től 2026. augusztus 8-ig tart,
és összesen 11 munkanapot jelent.

Az igazgatási szünet a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal munkarendjét érinti.

Az igazgatási szünet alatt az ügyfélfogadás szünetel!

A szünet időtartama alatt a Hivatalban a sürgős, azonnali beavatkozást igénylő ügyek intézésére ügyelet működik, a zavartalan ügymenet és folyamatos feladatellátás a halaszthatatlan döntést igénylő eljárásokban biztosított.

Kérjük ügyfeleinket, hogy az igazgatási szünet idején esedékes hatósági eljárás indítása, ügyeik intézése során vegyék figyelembe az igazgatási szünet időtartamát.

Megértésüket köszönjük!

Maginé dr. Csirke Erzsébet
jegyző

FELHÍVÁS! Hajdúnánás Város településképeinek védelméről szóló 13/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot arról, hogy Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 59. § (2) bekezdése szerinti jogkörében eljárva kezdeményezi Hajdúnánás Város településképeinek védelméről szóló 13/2018. (VI.29.) Önkormányzati Rendelet módosítását. A módosítások elsődleges célja a hatályos, magasabb rendű jogszabályi környezethez való igazodás és a településképi szabályozás korszerűsítése, miközben a településképi védelem alapvető célkitűzései és értékei változatlanul fennmaradnak.

A rendelet-tervezet megtekinthető Hajdúnánás Városi Önkormányzat honlapján (www.hajdunanas.hu) az alábbi linken: https://hajdunanas.hu/uploads/documents/TKR_m%C3%B3dos%C3%ADt%C3%A1s_2026.pdf

és papír alapon a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Üzemeltetési Irodájában. (Hajdúnánás, Köztársaság tér 1. földszint)

A módosítással kapcsolatos észrevételeket és javaslatokat: 2026. július 24-ig tehetik meg. Hajdúnánás Városi Önkormányzata fontosnak tartja, hogy a település fejlődését érintő döntések során a lakosság véleménye is megjelenjen, ezért várja az érintettek észrevételeit és javaslatait.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

BELÜGYMINISZTERIUMI KÖZLEMÉNY FONTOS VÁLTOZÁS:

Augusztusban érvényüket veszítik a régi, könyv formátumú személyazonosító igazolványok.

A Belügyminisztérium (BM) felhívja az állampolgárok figyelmét, hogy az európai uniós szabályozással összhangban, 2026. augusztus 3-án végleg érvényüket veszítik a régi típusú, könyv formátumú, határidő nélkül érvényes személyazonosító igazolványok.

2026. augusztus 3. napjával a régi, könyv formátumú (papíralapú, akár puha- vagy keményfedeles) személyazonosító igazolványok érvényessége megszűnik.

A lejárat ténye a hatósági nyilvántartásba hivatalból kerül bejegyzésre, így az érintett állampolgárok a változásról külön, személyre szabott értesítést nem kapnak. A Belügyminisztérium javasolja az érintett állampolgároknak, hogy mielőbb ellenőrizték okmányaikat.

Új okmány igénylése: Azoknak a polgároknak, akik kizárólag a régi típusú személyi igazolvánnyal rendelkeznek, személyes eljárás keretében új, elektronikus személyazonosító igazolványt (eSzemélyi) kell igényelniük bármely kormányablakban.

Kivételek: Amennyiben az érintett személy rendelkezik más, érvényes személyazonosságot igazoló hatósági igazolvánnyal - például kártyaformátumú vezetői engedéllyel vagy magánútlevelel -, úgy az új személyazonosító igazolvány kiváltása nem kötelező, de a zökkenőmentes ügyintézés érdekében ajánlott.

Díjmentesség: a 70. életévet betöltött polgár állandó személyazonosító igazolványának kiállítása díjmentesen történik.

Kérjük az orvosi igazolással rendelkező, személyes megjelenésükben egészségügyi okból akadályozott ügyfeleket, hogy legyenek szívesek ezen a linken (www.kormanyhivatalok.hu/node/47532) megtalálható elérhetőségeken keresztül felvenni a kapcsolatot a lakóhelyük/tartózkodási helyük szerint illetékes kormányhivattal. A kollégák segítenek megszervezni a mobil ügyintézés.

Kérjük a lakosságot, hogy a nyári időszakban megnövekedő ügyfélforgalomra tekintettel ne halasszák az utolsó pillanatra az okmánycserét, és gondoskodjanak időben az érvényes személyazonosító igazolvány beszerzéséről.

PARKOLÁSI TÜRELMI IDŐ A KOSSUTH UTCÁN

Egy város életéhez és működéséhez fontosak a szabályok, de az még fontosabb, hogy életszerűek legyenek. Éppen ezért a Kossuth utcában bevezetik a parkolási türelmi időt. Ha egy parkoló autóban nincs megváltott parkolójegy, a közterület-felügyelet először egy értesítést helyez el a szélvédőn, ezzel jelezve, hogy az autó tulajdonosának 5 perce van a jegy megváltására.

Az intézkedést is a lakosság jelzései alapján vezették be, mert a hivatal számára minden vélemény számít, és odafigyelnek a javaslatokra.

G-SZ. K.

**Ez itt az ön hirdetésének a helye!
Keresse hirdetésszervezőnket:**

+36 70 445 4051

“

ISMÉT NAGY SIKERT ARATOTT A KÖNYVMOLY OLVASÓTÁBOR



2026. július 6. és 10. között immár második alkalommal rendezte meg a Móricz Pál Városi Könyvtár Könyvmoly olvasótáborát. Az ötnapos program célja az volt, hogy a gyerekek játékos, élményekkel teli formában fedezzék fel az olvasás örömét, miközben tartalmas közösségi élményekkel gazdagodnak.

A táborba jelentkező 19 gyereknek előzetesen el kellett olvasnia Nyulász Péter Aranytolvaj a pályán című regényét, amely a hét központi témáját adta. A foglalkozások során a résztvevők közösen dolgoztak fel a történetet: játékos feladatokon, beszélgetéseken és kreatív kihívásokon keresztül mélyítették el a könyv világát, miközben fejlődött szövegértésük, fantáziájuk és együttműködési készségük. A könyv egy nyomozás történetét mutatja be, így a tábor tematikáját is e köré építették fel a szervezők. A gyerekek detektív történeteket írtak és illusztráltak,

majd kerékpártúrán fedezték fel a Kendereskeret és annak környezetét, ahol egy kis kutakodós feladattal zárult a délelőtt.

A Hajdúnánás Társasjáték Klub tagjainak vezetésével a társasjátékok világában is nyomozhattak, de kirándult a társaság Debrecenbe is, ahol egy nyomozós túra útvonalát járták végig, majd a rendőrségre is ellátogattak. Bodai Nóra kutyaterápiás pszichológusnak is segített a csoport megkeresni az ebek kedvenc labdáját, majd a hét utolsó napján egy szabadulósobában tehették próbára logikai készségeiket. Egy közös mozizás is színesítette a hetet, ahol természetesen nem nézhettek mást, mint detektívfilmeket. A szervezők úgy gondolják, hogy a változatos programok nemcsak kikapcsolódást nyújtottak, hanem erősítették a csapatszellemet és a közösségi élményt is.

A Könyvmoly olvasótábor ismét bebizonyította, hogy az olvasás sokkal több lehet, mint egy kötelező feladat: kaland, felfedezés és közös élmény.



A Móricz Pál Városi Könyvtár célja továbbra is az, hogy a gyermekek számára vonzóvá tegye a könyvek világát, és olyan emlékeztető programokat szervezzen, amelyek hosszú távon is erősítik az olvasás iránti szeretetet.

Nábrádiné Szabó Anett



“

„DOKTORRÁ FOGADOM!”



A Debreceni Egyetemen 2026. július 4-én, ünnepélyes keretek között avatták bölcsészdoktorrá (PhD) Buczkó József néprajzkutató, címzetes múzeumigazgatót. Doktori disszertációja a vallási néprajz területét érintette, melynek címe: Szakrális kisémlékek a Hajdúság és a Nyírség határvidékén. Témavezetője a doktoravatási ünnepség keretében tudományos életművének elismeréseként professor emeritus címmel kitüntetett Dr. Bartha Elek egyetemi tanár volt.

A 250 oldal terjedelmű, öt települést érintő (Téglás, Újfehértó, Hajdúdorog, Kálmánháza, Hajdúnánás) munkában közel száz, szabadté-

rben álló vallási indíttatású kisémlék (feszület, kereszt, harangláb, képoszlop, szoborfülke, kápolna, képes fák, stb.) múltját tárta fel, miközben felhívta a figyelmet megmentésükre is. A disszertáció záró fejezete Hajdúdorog régi temetőinek kereszttel koronázott, archaikus sírköveit mutatja be.

„Az értekezés értékes és hiánypótló munka, amely jelentős mértékben hozzájárul a regionális vallási néprajz és a szakrális kisémlék-kutatás hazai eredményeihez” – olvasható a bírálatokban.

A NÁNÁS PRO CULTURA
NONPROFIT KFT.
PROGRAMAJÁNLÓJA

A XIII. Hajdúnánási Ifjúsági Képzőművészeti Alkotótábor „Transzparencia” című zárókiállítás 2026. augusztus 31-ig tekinthető meg a Kéky Lajos Városi művelődési Központ kis aulájában.

Július 23. (csütörtök) 17:00: a XXI. Hajdúnánási Nemzetközi Képzőművészeti Alkotótábor zárókiállításának megnyitója

A kiállítást megnyitja: Szemadám György Munkácsy-díjas festőművész. Helyszín: a Kéky Lajos Városi művelődési Központ galériája. A kiállítás 2026. szeptember 10-ig tekinthető meg.

Július 30. (csütörtök) 18:00: Guitar legends – Szigeti Bence gitárművész gyertyafényes koncertje

Helyszín: a Kéky Lajos Városi művelődési Központ színházterme. Belépés ingyenes regisztrációs jeggyel, ami a művelődési központ információjában igényelhető.

-ó-f



EGYEDI AUTÓK, KÜLÖNLEGES MODELLEK



Ismét az autók szerelmesei volt a főszerep Hajdúnánáson 2026. július 10-11-én, ahol megrendezték az OffLimits Autóstálalkozót. A kétnapos eseményre az ország több pontjáról érkeztek résztvevők és látogatók, hogy együtt ünnepeljék az autózás iránti közös szenvedélyt.

A rendezvényen egyedi építésű autók, tuning-járművek, sportkocsik és különleges modellek sorakoztak fel, amelyek egész hétvégén nagy érdeklődést váltottak ki. A látogatók nemcsak megcsodálhatták a kiállított járműveket, hanem azok tulajdonosaival is beszélgethettek, akik szívesen meséltek autók történetéről és az átalakítások során szerzett tapasztalataikról.

Az OffLimits azonban nem csupán az autókról szólt. A szervezők célja idén is az volt, hogy közösségi élményt teremtsenek, ahol a különböző



korosztályok és az autózás iránt érdeklődők találkozhatnak, kapcsolatokat építhetnek, és közösen tölthetnek el egy tartalmas hétvégét.

A programok között látványos bemutatók is helyet kaptak, amelyek tovább emelték a rendezvény hangulatát. A meghívott vendégek között Bilkó András autóversenyző is itt volt, aki saját élményeiről és a versenyzés világáról is mesélt az érdeklődőknek. A nap végén az egyedi kézműves ajándékok kerültek kiosztásra. Az első helyezett egy dugattyúból készült kupát kapott, a második helyezett pedig kuplungból készült faliórával gazdagodhatott.

A kétnapos autóstálalkozó Kónya Zsombornak és csapatának köszönhetően ismét bebizonyította, hogy az autók szeretete közösséget teremt. A résztvevők élményekkel, új ismeretekkel és felejthetetlen emlékekkel térhettek haza, a szervezők pedig már a következő OffLimits Autóstálalkozó előkészületein dolgoznak.

Fekete Georgina



MEGNYITOTTA KAPUIT A PINCEKLUB ÉS KERT



Nagyon várta már a lakosság, hogy a város helyet adjon egy közösségi térnek, egy táncos, zenés klubnak. Erdei János váltotta valóra ezt az álmot, őt kértem meg, mutassa be nekünk Hajdúnánás legújabb szórakozóhelyét.

„Egy közösségi teret szerettünk volna létrehozni, ahol minden korosztály meg tudja találni a számításait és jól tudja magát érezni. Abban különbözik a többi helytől, hogy nem csak diszkóként fog működni, hanem nagyon sok változatos programmal készülünk (kvízeszt, latin est, egészségnap, gyereknap). Számos rendezvényünk lesz, ami a zenével és zenei kultúrával kapcsolatos, dj-k és élőzene, valamint koncertek fogják színesíteni a repertoárt. Azért érdemes

idejönni, mert rendelkezik azzal a milióval, ami kiszakítja az embert a hétköznapi mókusokból, kizárja a város zaját, de mégis érződik a városi forgatag. Ezen a helyen lehet táncolni, társasjátékozni, kártyázni, enni-inni, beszélgetni egy jót. Elmondható a Pinceklubról, hogy nagyon kedvező árfekvésű, akár italok, akár szendvicsek tekintetében. Az adja az egyediségét, hogy belépve a kapun, egy hangulatos kertben találja magát az ember, ahol sörpádok, őrási sátor és kivetítő járul hozzá a még teljesebb élményhez.”

Az önkormányzati rendeletnek megfelelően vasárnaptól csütörtökig este 18.00-tól éjfélig, pénteken és szombaton pedig 18.00-tól éjjel 2-ig várják az ide látogatókat. Parkolni a KHT előtt, a

Művelődési Ház parkolójában, illetve a környező utcákban lehet. Arra fokozottan figyelnek, hogy a kényelmes és biztonságos szórakozás tekintetében kb. 180 fő lesz a maximális létszám. Nincs belépő és nem szükséges az asztalfoglalás, de a népszerű rendezvények miatt, amelyek sok embert vonzanak, az utóbbi erősen ajánlott.

Megerősített védelmi rendszerrel szolgálják az emberek nyugalmát. Kamerák vannak kihelyezve, a rendezvényeken pedig biztonsági szolgálat biztosítja a nyugodt szórakozást. A tulajdonos elmondta, hogy arra a legbüszkébb, hogy valami újat sikerült hoznia a városba, a kulturált kikapcsolódás lehetőségét szeretné biztosítani. 2025 novemberében tudatosult benne, hogy hamarosan megszűnik Hajdúnánáson minden féle szórakozási lehetőség. Erre akart valamilyen módon reflektálni, és kialakítani egy olyan találkozási pontot, ahol minden korosztály helyben, biztonságban tud kikapcsolódni. Eljátszott a gondolattal, hogy milyen lehet bár tulajdonosnak lenni, és a lehetőségek kiaknázásával ezt valóra is váltotta.

Hozzátette, a legnagyobb kihívást a megnyitáshoz az idő jelentette, de ezt az akadályt is sikeresen legyőzték. A pince rész kialakítása folyamatban van, ami ugyancsak számos meglepetést tartogat. A Nánási Pro Cultura Kft. és az önkormányzat városon belüli, saját rendezvényeiből is aktívan kiveszik a részüket, ezzel is segítve a kapcsolatok építését és a helyi, valamint városon kívülről érkező előadók megjelenését.

Sok sikert kívánunk a tulajdonosnak és számos élményt az ide látogatóknak!

G-SZ. K.

“ PINGPONG HATÁROK NÉLKÜL TABLE TENNIS WITHOUT BORDERS



A Hódos Imre SE asztalitenisz szakosztálya 2026. július 11-én immáron 5. alkalommal rendezte meg a 10 éves Pingpong Határok Nélkül nemzetközi asztalitenisz verseny idei 10. fordulóját Hajdúnánáson 5 ország (Magyarország, Románia, Szerbia, Szlovákia, Ukrajna) sportolójának részvételével.

Bódi Judit polgármester asszony, Dr. Kiss József a Hódos Imre SE elnöke, az alapítók nevében Dr. Várady Klaudia, valamint Székely Barnabás a verseny főszervezője, a Hódos Imre SE

asztalitenisz szakosztályának vezetője köszöntötte a résztvevőket a rangos viadal megnyitóján. A megnyitó záró akkordjaként Bódi Judit polgármester asszony és Hásás Zoltán önkormányzati képviselő próbálta ki pingpong tudását. A verseny célja a sportszakmai együttműködés mellett a határontúli magyar pingpongossal közvetlen, baráti sportkapcsolatok építése, ápolása és erősítése, minél több játéktípus megismerése egy jó hangulatú verseny keretében. A csoportmérkőzések után egyenes kieséses rendszerben zajlott a verseny.

A nap rövid összefoglalója: 10 asztal, 74 játékos - 24 településről, 248 mérkőzés. Nagyszerű hangulat - sportszakmai tapasztalatszere - színvonalas mérkőzések - izgalmas taktikai csaták - látványos labdamenetek - jóleső fáradtság.

PPHN 10. fordulójának eredményei:

„A” kategória, NB - s:

1. Lakatos Sz. - Kardos Z. (Vásárosnamény)
2. Bogoly Zs. - Rédei B. (DVTK)
3. Cserép Tibor - Dr. Timkó Tamás (Hajdúnánás, Hódos Imre SE)
3. Szendi Cs. - Tóth S. (Debrecen)

„B” kategória:

1. Várady Tibor - Balogh Zsigmond (Nagyvárad - Hajdúnánás, Spartacus SE)
2. Szabó J. - Ambrus G. (Tiszacsege)
3. Szétag A. - Szétag T. - Thész D. (Budapest)
3. Rási O. - Bolló Gy. (MEAFK - Szendrő)



Köszönjük Hajdúnánás Város Önkormányzatának a helyezettek jutalmazásában nyújtott támogatását, Kelemen László felajánlását, valamint a Ferenczy Farm és Kerecsi Sándor finom ételeit.

*Székely Barnabás főszervező
a Hódos Imre SE asztaliteniszszakosztályának vezetője*

“ ERŐPRÓBA A HOMOKBAN



2026. június 27-én ismét benépesült a Hajdúnánási Gyógyfürdő strandja, ahol megrendezték a Bro'Z Beach Throwdown funkcionális fitneszversenyt. A nyári napsütésben a fürdő egy napra valódi versenyhelyszínre alakult, ahol a résztvevők erőnlétüket, kitartásukat és ügyességüket teheték próbára. A versenyre az ország több pontjáról érkeztek sportolók, akik páros kategóriákban mérték össze tudásukat. A különböző erősségű mezőnyöknek köszönhetően a kevésbé rutinos és a tapasztaltabb funkcionális fitneszversenyzők



egyenként megtalálhatták a számukra megfelelő kihívást. Az összehangolt csapatmunka, a kitarítás és a megfelelő taktika a verseny minden feladatában kulcsszerepet játszott.

A versenyfeladatok változatos kihívások elé állították az indulókat. A futások, a saját testsúlyos gyakorlatok, a súlyokkal végzett feladatok és az állóképességet próbára tevő feladatsorok egyaránt helyet kaptak a programban. A homokos pálya külön nehézséget jelentett, hiszen minden

mozdulat nagyobb erő kifejtését igényelt, mint hagyományos talajon.

A rendezvény kiváló hangulatban telt, a nézők folyamatos biztatása pedig végig nagy lendületet adott a résztvevőknek.

A nap végén a kategóriák legjobbjai vehették át az elismeréseket, ugyanakkor minden induló büszke lehetett teljesítményére. A Bro'Z Beach Throwdown ismét bebizonyította, hogy a funkcionális fitnesz egyre népszerűbb sportág Magyarországon, és egy ilyen színvonalas esemény méltó helyet foglal el Hajdúnánás sportéletében.

A szervezők célja ezúttal is az volt, hogy a versenyzés mellett közösségi élményt is nyújtsanak a résztvevőknek és a látogatóknak. A rendezvény sikerét látva joggal bízhatunk abban, hogy a Bro'Z Beach Throwdown a jövőben is sok sportolót és érdeklődőt vonz majd a hajdúnánási strandra.

Varga Dávid



NEHÉZ MECCSEK, NAGY KÜZDELMEK

Bizony, ahogy már megírtuk, 18 év várakozás után idén nyáron megcsináltuk a feljutást, most pedig a sorsolás is elkészült, hogy mikor és kivel játszunk, s hol a harmadosztályban. Az is fix, hogy melyik napon, mely csapatok ellen harcolhatunk. Anélkül, hogy bárkit kiemelnénk az biztos, komoly rangadók, NB I-es tartalékcsoportok és hatalmas csaták várnak ránk a Nagy Norbert Sportközpontban és idegenben egyaránt.

A bajnoki küzdelmek július 26-án, vasárnap rajtolnak! A fiúk gőzerővel készülnek, a pálya szépül, a szakmai stáb készen áll – már csak a szurkolók hiányoznak a lelátóról!

Kócsi Imre

HAJDÚNÁNÁS FK				NB III ÉSZAK-KELETI CSOPORT				2026/27 MENETREND			
FORDULÓ	DÁTUM	HAZAI / IDEGEN	ELLENFÉL	FORDULÓ	DÁTUM	HAZAI / IDEGEN	ELLENFÉL				
1	2026.07.26.	✈	DVSC FUTBALL ZRT.	16	2026.11.15.	🏠	DVSC FUTBALL ZRT.				
2	2026.08.05.	🏠	VÁRDA LABDARÚGÓ KFT.	17	2026.11.22.	✈	VÁRDA LABDARÚGÓ KFT.				
3	2026.08.09.	✈	GÖDÖLLŐI SK	18	2027.02.28.	🏠	GÖDÖLLŐI SK				
4	2026.08.16.	🏠	MÁTÉSZALKAI MTK	19	2027.03.07.	✈	MÁTÉSZALKAI MTK				
5	2026.08.26.	✈	SBTC SPORT KFT.	20	2027.03.14.	🏠	SBTC SPORT KFT.				
6	2026.08.30.	✈	DIÓSGYŐR FC KFT.	21	2027.03.21.	🏠	DIÓSGYŐR FC KFT.				
7	2026.09.06.	🏠	FÜZESABONYI SC	22	2027.03.28.	✈	FÜZESABONYI SC				
8	2026.09.20.	✈	DEAC FUTBALL NONPROFIT KÖZHASZNÚ KFT.	23	2027.04.04.	🏠	DEAC FUTBALL NONPROFIT KÖZHASZNÚ KFT.				
9	2026.09.27.	🏠	EGER LABDARÚGÓ SPORT KFT.	24	2027.04.11.	✈	EGER LABDARÚGÓ SPORT KFT.				
10	2026.10.04.	✈	SAJÓVÖLGYE FOCISULI KFT.	25	2027.04.18.	🏠	SAJÓVÖLGYE FOCISULI KFT.				
11	2026.10.11.	🏠	FC TISZAÚJVÁROS	26	2027.04.25.	✈	FC TISZAÚJVÁROS				
12	2026.10.18.	✈	CIGÁND FC KFT.	27	2027.05.02.	🏠	CIGÁND FC KFT.				
13	2026.10.25.	🏠	TISZAFÜREDI VSE	28	2027.05.09.	✈	TISZAFÜREDI VSE				
14	2026.11.01.	🏠	TARPA SC	29	2027.05.16.	🏠	TARPA SC				
15	2026.11.08.	✈	NYÍREGYHÁZA SPARTACUS FC KFT.	30	2027.05.23.	✈	NYÍREGYHÁZA SPARTACUS FC KFT.				

ÖSSZESÍTÉS

30
MÉRKÖZÉS

15
HAZAI

15
IDEGENBELI

ELSŐ FORDULÓ

2026.07.26.
DVSC Futball Zrt. (idegenben)

UTOLSÓ FORDULÓ

2027.05.23.
Nyíregyháza Spartacus FC Kft. (idegenben)



Álmodja meg saját szemüvegét!

**VÁLASSZON KERETET ÉS LENCSET,
MI AZ EGYIKET AJÁNDÉKBA ADJUK!**

Exkluzív ajánlat – csak korlátozott ideig!

A részletekről érdeklődjön üzletünkben vagy elérhetőségeinken!

Az ajánlat kizárólag a hajdúnánási Okula Optika üzletünkben érvényes.

4080 Hajdúnánás, Mártírok utca 18.

Tel.: +36 52/390-777

hajdunanas@okula-optika.hu

Mobil: +36 20/334-6677



TETŐÉPÍTŐ

- Régi hajlott tetők javítása, cseréje
- Beázás elhárítás
- Bádogozás
- Lindab tető
- Új tető cserepezése
- Kisebbségek
- SOS munkák



Kapcsolat:
+36 20 962 3472

ÚJABB NAGYSZERŰ SIKEREK A KARATÉSKOKNÁL



Sikeres nemzetközi para-karate versenyt rendeztek Hajdúnánáson. 2026. július 1-én. Fantasztikus hangulatú, történelmi jelentőségű sporteseménynek adott otthont városunk.

Kis Zoltán sensei példaértékű kezdeményezésének köszönhetően egy ígéretes, új szakmai műhely született a para-karate hazai térképén. Egy korábbi személyes motiváció indította el Kis Zoltánt azon az úton, hogy fogyatékkal élő sportolóknak adjon hitet, erőt és tudást a karate által. Most ez a küldetés magasabb szintre ért: Hajdúnánáson első alkalommal rendeztek nemzetközi para-karate versenyt.

A Magyar Karate Szakszövetség (MKSZ) Para-karate Bizottságának delegációja is a helyszínen követte az eseményeket. Már ez bizonyítja a rendezvény fontosságát és szakmai súlyát. Itt volt Juhász Ferenc, az MKSZ alelnöke, valamint Magyar Adrián, a para-karate válogatott vezetőedzője. Az esemény jelentős voltát bizonyította világ- és Európa-bajnokunk, Kákossy Olívia jelenléte is. A résztvevők és a nézők élőben csodálhatták meg Olívia lenyűgöző formagyakorlatát, amely komoly inspirációt jelentett minden jelenlévő parasportoló számára.

Szívből gratulálunk a szervezőknek, a felkészítő mestereknek és minden versenyzőnek a csodálatos helytálláshoz. A csapat lelkes hittel tekint a jövőbe, hiszen ez a hajdúnánási műhely és a verseny is bizonyítja: a karate mindenkié. Bízunk abban, hogy a most elvetett magok hosszú távon is hozzájárulnak a hazai para-karate közösség további növekedéséhez és sikereihez.



2026. július 3-án kezdődött a szövetség instruktori edzőtábora. Formagyakorlatok, (Meikyo Shodan, Gangaku, Tekki nidan, Kanku sho) speciális küzdeldmi felkészítő gyakorlatok, kata értelmezések, elméleti előadások (Valent Mihály, Zakariás László) alkották a programot. Az edzőtábor második részében folytatták a formagyakorlatok ismétlését, csiszolását. Majd a Tonte Gyula és Nemes István által vezetett bírói felkészítéssel fejeződött be a három napos edzőtábor szakmai része.

G-Sz. K.

IMPRESSZUM

Kiadó: Hajdúnánási Holding Zrt. 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6.

Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban. • Felelős kiadó: Diczko József vezérigazgató • Főszerkesztő: Takácsné Sebestyén Judit Anikó • E-mail: hajdunanas.ujzag@gmail.com • Tel.: +36 70 445 4051 • Hirdetésszervező: Gulkai-Szakál Katalin: +30 70 445 4051 • Tördelés: D-Projekt Control Kft. • Nyomás: Viola Print Kft.

ISSN 1215-9689 (Nyomtatott), ISSN 1586-3980 (Online). Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkekben megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyes adatok az információs önrendelkezési és az információs szabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzététele, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Hajdúnánási Holding Zrt. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem örzünk meg és nem küldünk vissza.